
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 13.03.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 16/03/10/2023 (P000572). 1/1 

BANDÁŽ PRO OPRAVU VÝFUKU 
Auspuffbandage 

POPIS Bandáž pro opravu výfuku byla vyvinuta pro jednoduché, nenákladné a rychlé 
opravy výfukových soustav. Produkt neobsahuje azbest a nezatěžuje životní pro-
středí. Disponuje vysokou tepelnou stálostí. Neprodyšně zaplňuje malé díry a trh-
liny ve výfukových soustavách motorových vozidel. 

VLASTNOSTI - cenově příznivá oprava 
 - bez obsahu rozpouštědel 

- bez obsahu azbestu 
- jednoduché použití 
- vysoká plynotěsnost 
- vytvrzení vlivem teploty výfukových plynů 
- vysoká pevnost 
- výborná tepelná odolnost 

TECHNICKÁ DATA Třída NLGI : údaj není použitelný 
 Hustota : cca 1,92 g/cm3 
 Báze : anorganické látky 
 Tepelná odolnost : cca 700 °C 
 Délka bandáže : 1  m 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Forma : pastovitá, pevná 
 Zápach : bez zápachu 

Skladovatelnost : cca 1 rok v dobře zavřeném originálním 
obalu v chladném skladu chráněném 
před mrazem 

OBLAST POUŽITÍ  Pro odstranění a utěsnění děr a trhlin ve výfukových soustavách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Opravované díly výfuku očistit od rzi a nečistot. Okolí poškozeného místa navlhčit. 
Na poškozené místo nanést těsnicí tmel a pevně je omotat skelnou bandáží, pří-
padně upravenou na vhodný rozměr. Následně na bandáž nanést další těsnicí 
tmel. V případě potřeby postup opakovat. K vytvrzení bandáže dojde teplem výfu-
kových plynů. 

POZNÁMKA Při aplikaci bandáže použít ochranné rukavice a případně použít ochranné brýle. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 m plechová dóza Obj. č. 3344 D-GB-I-E-P 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


